

# اعلان عصر استقرار والدین جهان هستی، والدین بهشت و زمین و والدین بهشت، زمین و بشریت

بیست و دوم فوریه سال دوهزار و چهار

- برگزیده دعای پدر راستین:



پدر بهشتی دوست داشتنی و عزیز! امروز بیست و دوم فوریه، چهارمین سال چان ایل گوگ، چهارمین روز سبت این ماه است. ما امروز به همراهی تمامی خانواده‌های برکت گرفته بر روی زمین، از سی و شش زوج برکت گرفته و آنهایی که متمرکز بر پنج تن از مقدسین بزرگ در دنیای روح مرتبط شده‌اند، در اینجا گرد هم جمع آمده‌ایم. آدم و حوا که با روشی مطلق متمرکز بر ایمان مطلق، عشق مطلق، توسط پدری وفادار و مطلق همراه با قلب، وجود، طرز فکر و عمل متمرکز شده‌ی فداکارانه آفریده شده‌اند، قلب، وجود و اعمالشان را وقف کرده‌اند. بنابراین، در امتداد نقطه‌ی تاریخی تحول بازسازی از طریق غرامت برای کمال دنیای متحده و پای بند به روابط جنسی، نسب خونی پاک و عفت و پاکدامنی، من در این روز، بیست و دوم فوریه پیروزی را اعلام کرده و متواضعانه خواهشمندم که این روز را به خاطر داشته باشید.

دعا می‌کنیم تا استخوان، پوست و گوشت تمامی موجودات جهان هستی یکباره متحد شده و متمرکز بر عشق والدین راستین در این روز مستقر شوند. دعا می‌کنیم تا حاکمیت عشق بر آفرینش بتواند در جهت حاکمیت شاه شاهان بر پایه ی خانواده‌ی مطلق (بر اساس پایه‌ی) پیروزی شما هدایت شود. دعا می‌کنیم که شما بتوانید پیشکش ما را در این روز در خور ستایش، با شکوهی سزاوارانه پذیرا شوید. دعا می‌کنیم که همراه با دعای امروز، درد و رنج تلخ والدین راستین برطرف شده و این روز به عنوان روز انتقال ثبت گردد. دعا می‌کنیم که (دنیای کمونیسم) کشورهای چین و شوروی متمرکز بر کره‌ی شمالی و دنیای آزاد متمرکز بر کره‌ی جنوبی بتوانند در پیشگاه شما متحد شده و پایه‌ی ابدی پیروزی (مطلق، تغییر ناپذیر و یگانه و همینطور پایه‌ی پیروزی خانواده‌ی ابدی برای حاکمیت پیروزمندانه‌ی عشق) شما بشوند. تمامی اینها را به پیشگاه شما گزارش می‌دهیم و دعا می‌کنیم که شما اینها را با شادی پذیرا شوید. تمامی اینها را به نام والدین راستین اعلام می‌کنم. امین، امین، امین.

- برگزیده سخنان پدر راستین:

معنا و مفهوم این روز، بیست و دوم فوریه‌ی چهارمین سال چان ایل گوگ، می‌تواند در عدد شش متمرکز بر عدد چهار یافت شود. از این روز دوره‌ی استقرار کامل والدین جهان هستی، والدین بهشت و زمین، و والدین بهشت، زمین و بشریت آغاز می‌شود.

از اینرو خدای نامرئی در دنیای روح در قالب واقعی والدین راستین آشکار گردیده و متمرکز بر این پایه، پایه برای تمامی موجودات در تمامی دنیای روح برای همکاری در فعالیت‌های روی زمین تاسیس شد. از آنجائیکه این روز بر اساس اعداد چهار و شش، اعداد غرامت و آزادی، واقع شده است، والدین راستین که بر اساس استقرار کامل و آزادی والدین جهان هستی و والدین بهشت، زمین و بشریت، بعنوان تجسم واقعی خدا بر روی زمین ظاهر شده‌اند، تا تمامی دیوارهای شکل گرفته در سطوح فردی، خانواده، قبیله، و جهان هستی از



زمان باغ عدن تا به این زمان را هموار کنند. همانطور که ما این روز را بر اساس پایه‌ی خانواده - چهار پایه‌ی اساسی- در جهت پرداخت غرامت برای عدد شش در نظر گرفته‌ایم، عمیقاً دعا می‌کنیم تا استقرار کامل و آزادی والدین جهان هستی و والدین بهشت، زمین و بشریت بواقعیت درآید. از اینرو ما باید آگاه باشیم که دروازه‌های بهشت آزاد بر روی زمین و همینطور در دنیای روح همراه با دروازه‌های دنیای روح و خانواده‌ی استقرار کامل و آزاد والدین جهان هستی، بهشت، زمین و بشریت گشوده شده‌اند.

(در این بخش از سخنان پدر راستین از همگان خواستند تا این جمله را تکرار کنند:) "آرزوی خدا استقرار کامل و آزادی والدین جهان هستی، والدین بهشت و زمین و والدین بهشت، زمین و بشریت بوده است!" تنها زمانی که خانواده‌ی آدم عشق، زندگی و نسب خونی خدا را به ارث برده و خانواده‌ی برکت گرفته بعنوان ایده‌آل آفرینش خدا آغاز گردد و بدینوسیله تمامی کائنات، جهان هستی خدا شوند، این امر تحقق خواهد یافت. همانطور که ما بر اساس این پایه، این روز را در نظر گرفته‌ایم، پس از تاسیس حوزه‌ی آزادی عدد ده، بعنوان ترکیب اعداد شش و چهار بر روی زمین و در دنیای روح، من در این روز پیروزی را اعلان می‌کنم.

با شادی دعا می‌کنیم که شما نیروی ابدی پادشاهی خانواده‌ی بهشت شده، بر اساس پایه‌ی کار و تلاش سخت والدین راستین مقام مالک و سرور راستین را به ارث برده و با شکوهر از پادشاه پادشاهان بطور ابدی با اختیار فرمانروائی استقرار کامل و آزادی والدین جهان هستی و والدین بهشت و زمین و والدین بهشت، زمین و بشریت بر تمامی جهان هستی حکمرانی نمایند. من به نام والدین راستین اعلام می‌کنم که پادشاهی مرکزی و آزادی تمامی ملتها و استقرار کامل والدین جهان هستی و والدین بهشت و زمین و والدین بهشت، زمین و بشریت در جهت دنیایی با صلحی بیکران و ابدی پیشرفت خواهد کرد. ما دعا می‌کنیم که شما با شادی اینها را پذیرفته و بر اساس این پایه بر تمامی مخلوقات حکمفرمایی نمایید. من با خوشحالی و بنام



والدین راستین گزارش می‌دهم. آمین آمین آمین.

اکنون آغاز دوره‌ای است که در آن باید متمرکز بر خانواده‌ی مرتبط با حوزه‌ی متحده‌ی والدین بهشتی و والدین زمینی، به وراى سطح خانواده رفت. اکنون بهار فرارسیده است و این اولین بهاری است که خدا دیده است و دوره‌ای برای عشق و برکت بر روی زمین می‌باشد. عدد شش بر اساس عدد چهار می‌باشد. امروز چهارمین سبت این ماه بوده و از امروز به بعد عصر خانواده‌ی مطلق خواهد بود که در آن والدین جهان هستی، والدین بهشت و زمین و والدین بهشت، زمین و بشریت بطور کامل بواقعیت درخواهند آمد. بنابراین شما (اعضای خانواده) باید سرور خانواده شده و بهشت و زمین را از والدین به ارث برده و برای تاسیس چهار پایه‌ی اساسی و طایفه بر اساس سطح خانواده زیسته و دعا کنید. لطفاً اصول پیمان خانواده را بطور مطلق حفظ (و اجرا) نمایید.

بواسطه‌ی اعلان این امر توسط والدین بهشت، زمین و بشریت در حوزه‌ی بهشت و زمین، هیچکسی توان گریز از این اقبال بهشتی را نخواهد داشت. با اینکه دنیای شیطانی سعی در مخالفت داشته است اما اکنون زمان ورود به حوزه‌ی خدا، والدین بهشت و زمین، می‌باشد که در آن حوزه (شکل‌گیری) ملت خدا شروع خواهد شد. از اینرو والدین بهشت، زمین و بشریت می‌توانند بر اساس پایه‌ی آزادی بهشت، زمین و جهان هستی بدون هیچ مانعی کار کنند. ما بر اساس این پایه با متحد ساختن سه نسل خانواده‌ی خودمان به عصر چان ایل گوگ رها و آزاد پا می‌گذاریم.

بواسطه‌ی خانواده‌ی کامل شده متمرکز بر کمال پیمان خانواده، خدا سرور و مالک نبوده بلکه شما صاحبان خانواده‌های بهشت، زمین و بشریت سرور و مالک می‌باشید. بواسطه‌ی اینکه آدم ساکن روی زمین صاحب اختیار دنیای روح نیز می‌باشد، او بطور همزمان آموزگار بوده و همچنین در مقام پادشاه قرار گرفته است. بنابراین اکنون زمان حرکت بسوی يك دنیای پیشرفته فرا رسیده است و در نتیجه این حاکمیت صلح‌آمیز متمرکز بر پادشاهی خدا خواهد بود.

يك زوج فاعلی امید دارد که وجود دومش در مقام وارث از خود او بهتر شود. لطفاً به خاطر داشته باشید که خانواده‌های ما سروران چان ایل گوگ می‌باشند. خدا تا به این زمان نمی‌توانست از عبارت مال من (مال ما) استفاده

